Universidade Federal de Uberlândia
Hospital de Clínicas

Diretoria de Serviços Administrativos

Gestão de Desenvolvimento Humano em Saúde

Setor de Capacitação em Saúde

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO (A)

EDITAL 027.2018 – GIH- GESTÃO DE INFORMAÇÃO

HOSPITALAR/HCU

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE

UBERLÂNDIA - FAEPU, no uso da competência delegada por meio da Ata da

Reunião Extraordinária da Assembléia Geral da FAEPU, realizada no dia 20/01/2017,

registrada sob Nº. 2666566 no Cartório de Registro de Títulos e Documentos das

Pessoas Jurídicas de Uberlândia-MG, amparada no artigo 248 das Normas de

Graduação divulga o resultado do processo seletivo de estagiários, para atuação na

Gestão de Informação Hospitalar/Arquivo Médico do Hospital de Clínicas de

Uberlândia/UFU.

Candidata aprovada

Sarah Souto dos Santos

Candidatas suplentes

Marcella Andreya Correa Silva

Ceres da Silva Bispo

Uberlândia, 26 de Junho de 2018

Dr. Cezar Augusto dos Santos

Diretor Executivo da FAEPU